
お取引様各位 

 

2024年 6月吉日 

             株式会社アグルス 

〒１４３－００１５ 東京都大田区大森西 2-15-15 

             代表取締役 松浦 高士 

 

食とギアの店 MAX CAMP茅ケ崎店リニューアルオープンのお知らせ 

拝啓 入梅の候 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

日頃は格別のご愛顧を賜り心より感謝申し上げます。 

 

この度、弊社運営「食とギアの店 MAX CAMP 茅ケ崎店」を下記の通り、リニューアル

オープンすることとなりました。 

MAXCAMP の新しい業態として総合的に食とギアを体験していただくをコンセプトに

した新業態でのリニューアルオープンになります。新業態の名称を「GRAND STAGE」と

し、通常の MAXCAMP との差別化を図って参ります。 

 

これもひとえに皆様方のご支援とお引き立てのおかげと心より厚くお礼申し上げます。 

皆様にご満足いただけますようスタッフ一同誠心誠意努力してまいる所存です。今後と

も何卒ご指導ご鞭撻のほどお願い申し上げます。 

敬具 

記 

食とギアの店 MAX CAMPG RAND STAGE茅ケ崎店 

開店日：2024年 7月 13日（土曜日） 

 

住所：〒253-0041 神奈川県茅ケ崎市茅ケ崎 2-7-71 

そよら湘南茅ケ崎 2階 

電話：0467-55-8558 

 

営業時間 平日 12時～20時 土日祝日 10時～20時 木曜日定休 

 

売場面積約 50坪 

 

改装の為 2024年 7月 8日～12日迄、茅ケ崎店は休業させて頂きます 


